Bosch 18V Akku-Heckenschere GHE 18V-60 im Karton
210,43 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Hervorragende Schnittleistung, ergonomisches Design und
leichte Handhabung durch geringes Gewicht
Der GHE 18V-60 Professional
Die GHE 18V-60 Professional ist das kraftvolle Akku-Gerät in
deinem Garten – ihr bürstenloser Motor sorgt für eine starke
Leistung und eine lange Lebensdauer. Sie ermöglicht
kontinuierliches Schneiden durch mitteldichte Hecken, während
das Bosch Anti-Blockier-System verhindert, dass sich die
Heckenschere verklemmt. Die Schnittkapazität von 20 mm sorgt
dafür, dass du sogar dickere Äste reibungslos und bequem
schneiden kannst. Die GHE 18V-60 Professional ist leicht und
ergonomisch. Dadurch ermüdest du kaum – besonders beim
Schneiden von dichten Hecken.
Ausstattung und Anwendung
Die GHE 18V-60 Professional ist deine kabellose, professionelle
Lösung zum Heckenschneiden. Er ist mit allen Akkus und
Ladegeräten aus dem Bosch Professional 18V System
kompatibel. Auch kompatibel mit AMPShare, der
markenübergreifenden Akku-Allianz.
Weitere Eigenschaften
• Kraftvolle Heckenschere – Der bürstenlose Motor sorgt für eine
starke Leistung bei anspruchsvollen Aufgaben und eine lange
Lebensdauer
• Kontinuierliches Schneiden – Das Bosch Anti-Blockier-System
verhindert ein Verklemmen des Messers, sogar beim Schneiden
von dickeren Ästen
• Leicht und ergonomisch – Kaum Ermüdung, besonders beim
Schneiden von dichten Hecken
Funktionen und Hauptmerkmale
Technische Daten:
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 280 x 1025 x 210 mm
Akkuspannung: 18,0 V
Messerlänge: 600 mm
Schnittgeschwindigkeit: 1.500 U/min
Messerabstand: 23 mm
Hubzahl bei Nennleerlauf: 3.000 min-1
Gewicht: 3 kg
Lieferumfang
1x Akku-Heckenschere
1x Karton
Lieferung ohne Akkus und Ladegerät
Artikelnummer: B06008C9000 Stand: 17.05.2024 - 07:01:20 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!